¢ LIGHT

Fotel biurowy

z oparciem i siedziskiem
siatkowym.
Przeznaczony

do pracy biurowe;j,

do sal konferencyjnych
lub jako krzesto dostawne.
Office armchair

with mesh back and seat.
Perfect for office spaces,
conference rooms

or as meeting chair.
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¢ LIGHT

Krzesto biurowe
Office chair

Opcje:

- podtokietniki w kolorze czarnym

- podfokietniki aluminium polerowane

- na podstawie 4-ramiennej ze stopkami
Options:

- armrests black

- armrests in polished aluminium

- on 4-leg base with glides

Mechanizm odchytu (bez blokowania)
Tilting mechanism, no locking

Kolumna gazowa
Gas spring

Podstawy / bases:
1. BS-EUROPA-AL 690
- aluminium polerowane / polished aluminium
2. BS-EUROPA-NY 680
- nylon czarny / black nylon
3. BS-KYLIE-AL-4 740/840
- aluminium polerowane / polished aluminium
- 4-ramienna / 4-star

Kolor siatki oparcia i siedziska /

back and seat mesh colour
CZARNY
BLACK
SZARY
GREY

KA-LIGHT-AM-102
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KA-LIGHT-BM-102

Podtokietnik / armrest:
- czarny / black
Podstawa / base:

- BS-EUROPA-NY 680

610

1070-1170

460-560

675-775

Podtokietnik / armrest:

- czarny / black
Podstawa / base:

- BS-EUROPA-NY 680

915-1015

455

675-775

460-560
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CATALOG
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